
北米西岸＆カナダ向け PNW FCLサービス 1/4  ジャパントラスト株式会社

 JAPAN TRUST CO., LTD.

4A ★ONE / YANG MING / HMM (PN1) 　★ダイレクトサービス

Voy

074E

-

-

182E 2/21 - 22

187E 2/28 - 3/1

017E 3/7 - 8

005E 3/14 - 15

002E 3/21 - 3/22

※ONEの神戸積みについては、内航船にて東京接続となります。

4B ★SWIRE SHIPPING(JAPAN - PACIFIC COAST)　★ダイレクトサービス

Voy

145E 2/11 - 12 2/12 2/13

001E 2/15 - 16 2/18 - 19

- 2/25 - 26

-

- 3/11 - 12 3/11

- 3/18

- 3/25 - 26 3/25 - 26

- 4/1 - 4/2

4C ★MSC (MAPLE)　ダイレクトサービス

Voy

-

-

-

-

-

-

-

-

4D ★MAERSK (TP1)　★ダイレクトサービス

Voy

504N

507W

508W

507E

508E

509E

-

-

A-VESSEL 3/31 4/3 4/18 4/20

3/133/12

3/26

4/2

A-VESSEL

A-VESSEL 3/27

3/193/17

3/10

3/15

3/29

Vessel  Wed

3/13 3/16

3/6 -

3/21 3/23

2/17

2/28 3/2WESTWOOD COLUMBIA

LAUTOKA CHIEF

A-VESSEL 2/26

A-VESSEL 3/5 3/6

2/24

2/10

3/1

2/5

WedTue

2/19

TokyoNagoya

Vessel

全米各地、下記以外のポイントも取り扱っております。内陸までのスケジュールは、別途お問い合わせください。

Nagoya Vancouver

Sat / SunThu / Fri

Seattle

Tue - Wed / Tue Wed Thu

Tokyo

Mon

VancouverTacoma

TueSat

YM COSMOS

ONE MAJESTY

-

-

3/6

3/13

3/20

3/27

4/3

2/18

-

-

3/11

3/18

3/25

Shimizu

2/23

3/2

3/9

3/16

3/23

-

SAN DIEGO BRIDGE

BLANK SAILING

BLANK SAILING

Osaka

YM PLUM

2/5

-

-

CORNEILLE

PHOEBE

-

2/4

Hakata

4/1

4/8

2/15

4/23

3/19 3/24

Prince Rupert

4/16

3/17

3/25

3/11 3/18

2/10

2/24 3/10

3/17

Vancouver

3/18 3/22

3/32/26

2/19 2/24

A-VESSEL

TS HONGKONG 2/28

KOSTAS K 3/14 3/25 4/1

3/31

2/18

Vessel

Yokohama

MSC DOMNA X

3/24 4/2 4/7

2/5 2/14

A-VESSEL 3/28 4/8

A-VESSEL

3/25

GSL KITHIRA 2/17

VIRGO 2/24

3/21 4/1

NORWALK 3/7 3/18

A-VESSEL

A-VESSEL

3/26 3/31

A-VESSEL 3/10

A-VESSEL 3/24

A-VESSEL 3/3 3/12

A-VESSEL 3/5

Prince Rupert

Vessel Mon Wed Mon

2/17

A-VESSEL 2/12 2/17

A-VESSEL

2/3

3/30

4/4 4/63/20

2/20

2/27

3/27

Yokohama Vancouver

4/9 4/13

3/3 3/4

2/25
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北米西岸＆カナダ向け PNW FCLサービス 2/4 ジャパントラスト株式会社

JAPAN TRUST CO., LTD.

5A ★ONE (PN3)

Voy

0215S 2/3 - 4 2/2 - 3 2/1 - 2 2/5 - 6 2/6 - 7

148W - 2/7 - 8 2/6 - 7

196W

208S

0340S 2/10 - 11 2/9 - 10 2/8 - 9 2/12 - 13 2/13 - 14

149W - 2/14 - 15 2/13 - 14

201W

038S

2134S 2/17 - 18 2/16 - 17 2/15 - 16 2/19 - 20 2/20 - 21

150W - 2/21 - 22 2/20 - 21

202W 2/24

107S

0216S 2/24 - 25 2/23 - 24 2/22 - 23 2/26 - 27 2/27 - 28

151W - 2/28 -3/1 2/27 - 28

203W 3/3

210S

- 3/3 - 4 3/2 - 3 3/1 - 2 3/5 - 6 3/6 - 7

- - 3/7 - 8 3/6 - 7

- 3/10

-

- 3/10 - 11 3/9 - 10 3/8 - 9 3/12 - 13 3/13 - 14

- - 3/14 - 15 3/13 - 14

- 3/17

-

- 3/17 - 18 3/16 - 17 3/15 - 16 3/19 - 20 3/20 - 21

- - 3/21 - 22 3/20 - 21

- 3/24

-

- 3/24 - 25 3/23 - 24 3/22 - 23 3/26 - 27 3/27 - 28

- - 3/28 - 29 3/27 - 28

- 3/31

-

※上記スケジュールは Pusan トランシップにて承ります。

-

2/9

A-VESSEL -

3/25

-

-

ACX DIAMOND 2/11

SEABREEZE 2/18

LOS ANDES BRIDGE 2/25

A-VESSEL 3/4

A-VESSEL 3/11

- -

SWAN RIVER BRIDGE 2/19 -

2/4

Tue

Tokyo Yokohama Shimizu Nagoya Osaka Kobe Vancouver

Vessel

全米各地、下記以外のポイントも取り扱っております。内陸までのスケジュールは、別途お問い合わせください。

2/15 -

2/15

2/16 -

NO SERVICE
CONSILIA - - -

CONFIDENCE - 2/8 -

PEARL RIVER BRIDGE 2/5 - 2/6 2/7 - 2/8

-

LOS ANDES BRIDGE 

A-VESSEL

3/15
2/23 -

3/8
CONSILIA -

CONFIDENCE -

CONSILIA - - -

MARGARET RIVER BRIDGE 2/12 - 2/13 2/14

2/17

-

CONFIDENCE - 2/22 -

CONSILIA - - -

A-VESSEL 3/5 - 3/6 3/7

3/2

- 3/8

CONFIDENCE - 3/1

A-VESSEL - - -

PEARL RIVER BRIDGE 2/26 - 2/27 2/28

A-VESSEL 3/22

3/13 3/14

A-VESSEL 3/18

3/8

3/9 -

3/15 -

- 3/15

-

-

A-VESSEL - - -

3/12 -A-VESSEL

A-VESSEL -

A-VESSEL 3/19 - 3/20 3/21 -

- 3/29

A-VESSEL - 3/29 -

A-VESSEL 3/26 - 3/27

A-VESSEL - - -

A-VESSEL

Tacoma

Tue

NO SERVICE

3/14

3/21

3/28

4/4

4/11

4/18

3/22

3/1

2/10

4/25

3/16

3/30

3/23 -

-

-

-

3/22

3/28

4/12

4/19

4/5
-

2/20 2/21 -

-

3/29

-

2/22
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北米西岸&カナダ向け PNW FCLサービス 3/4 ジャパントラスト株式会社

JAPAN TRUST CO., LTD.

6A ★MAERSK (TP8)

Voy

506S

507S

506S

507S

507S

508S

507S

507S

508S

509S

508S

508S

509S

510S

509S

509S

510S

511S

510S

510S

511S

512S

512S

512S

512S

513S

512S

512S

513S

-

-

-

6B ★EVERGREEN (ANP)

Voy

 1676-052S 2/6 - 7 2/7 - 8

 2012-061S 2/2 - 3

1677-085S 2/14 - 15

2013-057S 2/15 - 16 2/18 - 19

- 2/21 - 22

- 2/22 - 23 2/25 - 26

- 2/28 -3/1

- 3/1 - 2 3/4 - 5

- 3/7 - 8

- 3/8 - 9 3/11 - 12

- 3/14 - 15

- 3/15 - 16 3/18 - 19

- 3/21 - 22

- 3/22 - 23 3/25 - 26

- 3/28 - 29

- 3/29 - 30 4/1 - 2

※上記スケジュールは Kaohsiung トランシップにて承ります。

※清水、四日市、岩国、門司出しのサービスもあります。

VIRGO

GSL KITHIRA

MAERSK VIRGINIA

VIRGO

GSL KITHIRA

MAERSK FUKUOKA

--4/1-

--3/25-

- 3/18 - -

--3/11-

-

3/6

A-VESSEL 3/29 3/31 - 2/11 -
4/30 5/5

A-VESSEL - - - 3/29

A-VESSEL 3/22 3/24 - 2/4 -
4/23 4/27

A-VESSEL - - - 3/22

A-VESSEL 3/15 3/17 - 1/28 -
4/16 4/20

A-VESSEL - - - 3/15

A-VESSEL 3/8 3/10 - 1/21 -
4/9 4/13

A-VESSEL - - - 3/8

A-VESSEL 3/1 3/3 - 1/14 -
4/2 4/6

A-VESSEL - - - 3/1

A-VESSEL 2/22 2/24 - 1/7 -
3/26 3/30

A-VESSEL - - - 2/22

EVER CLEAR 2/15 2/17
3/19 3/23

EVER CONCISE - - 2/15

- -
3/12 3/16

EVER CENTER - - -

EVER CONNECT

2/2 2/4

2/10 -

Kobe Hakata Tacoma Vancouver

Vessel Sun / Sat - Sun Sun / Mon Tue - Wed / Tue Thu / Wed Wed /Thu - Fri Sun / Sat - Sun Wed Sun

Tokyo Yokohama Nagoya Osaka

3/13

3/20

3/27

4/3

4/10

4/17

4/24

5/1

3/18

3/25

4/1

4/8

4/15

4/22

4/29

5/6

- - -

GSL KITHIRA 2/27

NORDAGER MAERSK - - 3/26 -

3/20 - -

MAERSK NUSSFJORD - - 3/12 -

NUUK MAERSK - - - 3/21

-

GSL KITHIRA

MAERSK NUSSFJORD - - - 3/14

MAERSK VIRGINIA 3/13 - - -

NUUK MAERSK - 3/19

- -

-

MAERSK NORESUND 3/5 -

MAERSK NORESUND - - - 3/7

3/4 -

-

VIRGO -2/13

-

-2/6

-

2/19 -

2/11

-NORDAGER MAERSK

- 2/18 - -

NUUK MAERSK -2/12--

Prince Rupert Vancouver

-

Thu Fri / Sat / Sun /Tue Tue

- -

- -

- 2/13

- -

Wed

- 3/28

-

2/26 -

- 2/28

Moji Hakata

VIRGO

-

A-VESSEL -

A-VESSEL 4/4

-

4/2 --

-

3/27

A-VESSEL

- -

- 2/21

2/20 - - -MAERSK FUKUOKA

MAERSK NESNA - -

--2/25-

VIRGO

NORDAGER MAERSK - -

-

上記スケジュールはSHANGHAIトランシップにて承ります。

-

全米各地、下記以外のポイントも取り扱っております。内陸までのスケジュールは、別途お問い合わせください。

Nagoya Kobe

-

Vessel

NAKSKOV MAERSK --

- -NORDAGER MAERSK

Thu Tue

VIRGO

GSL KITHIRA

MAERSK NESNA
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北米西岸&カナダ向け PNW FCLサービス 4/4 ジャパントラスト株式会社

JAPAN TRUST CO., LTD.

7A ★CMA (COLUMBUS PNW)

Voy

3CGGJS1MA

3CGGLS1MA

3CGGNS1MA

3CGGPS1MA

3CGGRS1MA

3CGGTS1MA

3CGGVS1MA

3CGGXS1MA

※上記スケジュールは Pusan トランシップにて承ります。

7B ★MSC (CHINOOK)

Voy

HG506A

HI506A

HG507A

HI507A

HG508A

HI508A

HG509A

HI509A

HG510A

HI510A

HG511A

HI511A

HG512A

HI512A

HG513A

HI513A

※上記スケジュールは Pusan  トランシップにて承ります。

7C ★ZIM (ZNP)

Voy

-

507S 2/16 - 17

506W 2/6 - 7

-

-

507S 2/23 - 24

507W 2/13 - 14

-

- 2/18 - 19

- 3/2 - 3

- 2/20 - 21

-

- 2/25 - 26

- 3/9 - 10

- 2/27 - 28

-

- 3/4 - 5

- 3/16 - 17

- 3/6 - 7

-

- 3/11 - 12

- 3/23 - 24

- 3/13 - 14

-

- 3/18 - 19

- 3/30 - 31

- 3/20 - 21

-

- 3/25 - 26

- 4/6 - 7

- 3/27 - 28

-

※上記スケジュールは、Shanghai or Pusanトランシップにて承ります。

- -

-

- -

-

-

-

-

-

-3/21

-

3/14

-

- -

-

-

-

-

-

-

-

-

A-VESSEL

A-VESSEL

A-VESSEL

-

-

-

A-VESSEL

A-VESSEL

A-VESSEL

-

-

-

-

- -

-

A-VESSEL

-

3/31 4/26 4/23

MONICA 3/3 3/29 3/26

CNC JUPITER 3/10 4/5 4/2

CNC PLUTO 3/17 4/12 4/9

3/15 3/12

CNC SULAWESI 2/24 3/22 3/192/21

CNC SULAWESI 3/24 4/19 4/16

2/23

2/14 2/16

3/2

3/163/14

2/28

CNC PLUTO 2/17

MSC DURBAN IV

CAPTAIN THANASIS I

Vessel

3/303/28

3/7

3/21 3/23

3/9

MONICA

2/12

CAPTAIN THANASIS I 2/5 2/5

BLANK SAILING

Vessel

A-VESSEL

CAPTAIN THANASIS I

A-VESSEL

CAPTAIN THANASIS I

MSC ALABAMA III

CAPTAIN THANASIS I

BLANK SAILING

AS SIMONE

BLANK SAILING

BLANK SAILING

NORDAGER MAERSK

A-VESSEL

A-VESSEL

A-VESSEL

NORDAGER MAERSK

MCC SHENZHEN

A-VESSEL

A-VESSEL

A-VESSEL

A-VESSEL

A-VESSEL

A-VESSEL

A-VESSEL

A-VESSEL

A-VESSEL

A-VESSEL

A-VESSEL

A-VESSEL

A-VESSEL

A-VESSEL

2/8

Tokyo Nagoya Kobe Seattle Vancouver

Vessel Fri Sun Mon Sat Wed

CNC JUPITER 2/10 3/15 3/122/7

4/20

-

- - - 2/3 2/4

- - 3/18

Sun - Mon Tue Sat

Yokohama Nagoya Osaka Kobe Vancouver

- -

Thu - Fri Fri Thu - Fri

-

4/27
- - -

- - - - 3/25

---

-

-

--4/4-

-

- -

- -

-

-

-

-

-

- -

2/21

2/28

3/7 -

-

-

-

- -

- -

- -

2/6

2/11

-

- 
- 2/14

- - - 2/9 2/10 2/13

- -

-

Tokyo

- -

3/24 3/27

3/25 3/27

-

- - -

MSC BASEL V

4/6
-

- 3/4

4/13

-

-CAPTAIN THANASIS I 2/18 2/19

2/20

CAPTAIN THANASIS I 2/28

- 2/16

- 2/18

-

-

-

--

-

-

-

-

- 3/28 - -

-

-

- -

- - - 3/11

-

-

Portland

Wed Wed Fri Mon Tue Thu

Kobe Osaka Hakata Tokyo Yokohama

Sun Thu

Nagoya Seattle

3/183/15
2/27

3/20 -
-

3/20

4/2
3/10 3/11

- - - 3/2 3/3

3/3 3/4 3/6 - -

2/24

2/25 - -

- - -

MSC ADU V

MSC OLIA

3/13 - -

2/17

MSC MANHATTAN V

CAPTAIN THANASIS I

-

- -

全米各地、下記以外のポイントも取り扱っております。内陸までのスケジュールは、別途お問い合わせください。

3/8 3/11

2/28 3/3

2/23 2/27

3/13

-

3/6

-

2/23

4/4

3/29

3/263/22

-

3/17- - - 3/16

2/26

3/17

2/21

2/7

2/14

-

- - -

-

- 4/11

-

- - - 3/9 3/10

3/24

3/18

- - - 3/23

- 

3/30

-

-

-

-

2/25

-

- -

3/23
-

- 
-

-

-

P.9


